



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Nordens Vinhus ApS

**Industrihegnet 10
4030 Tune**

CVR nr. 28 66 05 02

**Årsrapport for 2015/2016
10. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 29. august 2016
Dirigent

Navn: Stig Ruprecht

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juli 2015 til 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/2016	9
Balance pr. 30. juni 2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/2016	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Nordens Vinhus ApS
Industrihegnet 10
4030 Tune

Telefon: 29 40 35 57
Hjemmeside: www.nordensvinhus.dk

CVR nr.: 28 66 05 02
Stiftet: 6. juli 2006
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Stig Ruprecht, Lundegårdsparken 34, 4030 Tune

Bankforbindelse:

Jyske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive vinhandel og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 26.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et bedre resultat for 2016/2017.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015/2016

	Note		2014/2015 tkr.
Bruttoresultat		478.339	479
Personaleomkostninger	1	<u>-418.805</u>	<u>-444</u>
Driftsresultat		59.534	35
Andre finansielle indtægter		124	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-33.339</u>	<u>-26</u>
Resultat før skat		26.319	9
Skat af årets resultat	2	<u>-7.244</u>	<u>-5</u>
Årets resultat		<u>19.075</u>	<u>4</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>19.075</u>	<u>4</u>
I alt disponering		<u>19.075</u>	<u>4</u>

Balance pr. 30. juni 2016

Aktiver	Note		2014/2015 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	4	<u>15.000</u>	<u>15</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>15.000</u>	<u>15</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>15.000</u>	<u>15</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>339.404</u>	<u>211</u>
Varebeholdninger i alt		<u>339.404</u>	<u>211</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		58.721	52
Periodeafgrænsningsposter		7.388	8
Udskudte skatteaktiver		<u>98.509</u>	<u>106</u>
Tilgodehavender i alt		<u>164.618</u>	<u>166</u>
Likvide beholdninger		<u>15.551</u>	<u>29</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>519.573</u>	<u>406</u>
Aktiver i alt		<u>534.573</u>	<u>421</u>

Balance pr. 30. juni 2016

Passiver	Note	2014/2015 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital		425
Overført resultat		-417
Egenkapital i alt		8
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter		270
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34
Anden gæld		109
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		413
Gældsforpligtigelser i alt		413
Passiver i alt		421
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	
Ejerforhold	6	

Egenkapitalopgørelse for 2015/2016

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. juli 2015	425.000	-417.243
Overført fra resultatdisponeringen	0	19.076
Totalindkomst i alt	0	19.076
Egenkapital 30. juni 2016	425.000	-398.167
Samlet egenkapital 30. juni 2016		<u>26.833</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2011/2012	Regnskabs- året 2012/2013	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016
Selskabskapital, primo	125.000	425.000	425.000	425.000	425.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>300.000</u>	<u> </u>	<u> </u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Ultimo	<u>425.000</u>	<u>425.000</u>	<u>425.000</u>	<u>425.000</u>	<u>425.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2014/2015 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	380.617	315
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	38.188	129
Personaleomkostninger i alt	418.805	444
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	1	1
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	7.244	5
Skat af årets resultat i alt	7.244	5
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	23.100	23
Anskaffelsessum, ultimo	23.100	23
Af-/nedskrivninger, primo	-23.100	-23
Af-/nedskrivninger, ultimo	-23.100	-23
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
4 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	15.000	15
Anskaffelsessum, ultimo	15.000	15
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.000	15

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på t.kr. 218 har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 250. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg t.kr. 59.

Varebeholdninger t.kr. 339.

6 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Stig Ruprecht, Lundegårdsparken 34, 4030 Tune